

Župnijsko pismo

Cerklje na Gorenjskem

leto: XXXIX

junij 2025

številka: 6

KO SLIŠIMO IN BEREMO

Z junijem se končuje prvi polčas leta! Koliko lepota življenja smo ujeli vanj? Ali kaj hvaležnosti, da zmoremo preko raznih težav, skrbi, razočaranja in podobnih ovir?

Gotovo se marsikdo vsega dobrega vsak dan razveseli. Kdo drug pa drvi proti vablljivemu cilju, a je nazadnje razočaran. Junij, rožnik, ne ponuja le pisane cvetja, ampak tudi mejnike, ob katerih naj bi premerili svoj maraton skozi čas.

Dan državnosti brez zastave z našega bivališča je znamenje, da svobode nismo vredni. Pa toliko kričavih besed o njej! Pač besede od torka do srede. Naj ne bo nikoli tako in svoboda brez domoljubja je navadna utvara.

Janez Krstnik nas rad spomni na praprotno ležišče zanj; na to prijazno ljudsko navado, ker se bo na njem spočil. Je pa že lepo imeti svetnika »na jérpergi«, kot se je nekdaj reklo.

Praznik Jezusovega srca, praznik Svete Trojice, Sveto Rešnje telo ... Apostola sv. Peter in Pavel in posvečenje novih duhovnikov. Kolikih in ali izmujenih tudi od nas? Mesec rožnik je obsut z znamenji za čuječnost, tej se pa z drugo besedo reče molitev. Če je tudi moje vmes vsaj za skromen mikron ...

Naj nas zaskeli in zaskrbi, ko slišimo in beremo, da bo treba tudi pri nas župnije združevati! Duhovniške vrste se nam krajšajo. Pisatelj Ksaver Meško je v črtici o trpečem duhovniku zapisal njegovo tožbo vernikom: *Mar niste nič molili zame?*



Berta Golob

SESTAVINE SVETEGA LETA - ODPUSTKI

Vsako sveto leto je povezano tudi z odpustki, ki spadajo med zakramentale in nam pomagajo, da že na tem svetu na delen ali popoln način zadosimo za časne kazni, ki so posledica naših grehov. Zelo poenostavljeno povedano so odpustki pripomoček, s katerim skrajšamo ali celo odpravimo očiščevanje v vicah. Poznamo popolne in nepopolne odpustke. Za popolni odpustek je poleg predpisanega dela ali molitve potrebna tudi nenavezanost na katerokoli stvar. Odpustki so povezani z redno spovedjo, molitvijo po namenu svetega očeta in določenimi od Cerkve predpisanimi pogoji, npr. če pol ure častimo Najsvetejše, premišljujemo Sveto pismo, molimo rožni venec in podobno. Obstaja zelo veliko možnosti in vatikanska založba je izdala v ta namen posebno knjigo – zbirko vseh možnih odpustkov. V svetem letu pa so na razpolago dodatni odpustki, ki so povezani z romanji v stolnico in cerkve, ki jih določi krajevni škof.

V svetem letu je Cerkev še posebno radodarna z odpustki. Seveda jih je potrebno pravilno pojmovati. So bila v zgodovini obdobja, ko so glede njih verniki pretiravali, npr. v nekaterih obdobjih srednjega veka. So bila obdobja, ko so jih podcenjevali. To se je dogajalo v nekaterih deželah neposredno po 2. vatikanskem koncilu in je bilo povezano s propadom vere v nekaterih evropskih deželah. So bila obdobja, ko se je odpustke tudi zlorabljalo za pridobivanje denarja, kar se je dogajalo ob nastopu protestantizma in je Luter zaradi zlorab ostro napadel prakso odpustkov, kar pa ni bilo prav. Zloraba nikoli ne sme odpravljati dobre rabe. In odpustki so samo po sebi dobra stvar. Sam vsak dan pred skupno molitvijo rožnega venca v cerkvi naredim namen, da v to molitev vključimo tudi željo po prejemu odpustkov. Vsak vernik lahko prejme odpustek zase ali pa nakloni rajnim (KKC 1471). Odpustki so sredstvo, ki nam pomaga pri napredovanju v duhovnem življenju. Božji služabnik Anton Strle je napisal knjižico o odpustkih. To je bilo leta 1974, ko so se nekateri norčevali iz odpustkov in tudi iz te njegove skromne, a zelo temeljito napisane knjižice, ki jo je še danes vredno vzeti v roke in nam od vse slovenske literature še največ pove o odpustkih. Strle vidi koristnost odpustkov v tem, da nam prebujajo čut za greh, misel na občestvo svetnikov. Pogoji za odpustke nam pomagajo k spreobrnjenju. Niso potuha za lenobo, ampak ravno nasprotno: pobuda k večji zavzetosti. Spodbujajo pa nas tudi h krščanski ljubezni. Pomagajo nam, da smo bolj pripravljeni na smrt in s tem na večnost.

V svetem letu pa bomo obhajali tudi 1700 obletnico nicejskega koncila leta 325, kjer je bila obranjena verska resnica, da je Kristus pravi Bog in

pravi človek in da ni neka ustvarjena stvar. To je tudi središče naše veroizpovedi.

Prav je, da sveto leto vzamemo zares in takoj začnemo na duhovnem področju z več in bolje; več in bolje vsega tistega, za kar si prizadevamo že sedaj.

p. Andrej Pirš

DMC v JUNIJU

DOGAJALOOOO SE JE

Na DMC-ju smo **maja** izvajali slovenščino za tujce, svetovanje, imeli žensko skupino, svetopisemsko skupino, računalniško skupino, učno pomoč, četrtkove ustvarjalne popoldneve in se vsako popoldne družili. Veselili smo se birmancev, ki so prejeli darove Svetega Duha in prvoobhajancev, ki so prvič prejeli Jezusa. Zadnje sobotno popoldne v maju smo imeli lepo srečanje družin in prijateljev DMC-ja na temo **ROMANJE**. Na tem srečanju smo razglasili **zmagovalca** nagradnega natečaja za risbo, ki bo krasila naš novi »banner«, **zahvalili smo se prostovoljcem** za njihov čas in dobro voljo ter podelili **nekaj Slomškovih priznanj** mladim bralcem, ki so v šolskem letu 2024/25 prebrali vsaj 3 knjige z versko tematiko. Ker je župnijsko pismo nastajalo že pred srečanjem, bomo kakšno fotografijo z vami delili naslednji mesec.

DOGAJALOOO SE BOOOO:

1. TEČAJ RISANJA IN SLIKANJA ZA OTROKE IN NAJSTNIKE:

V juniju organiziramo **pet srečanj z likovnim pedagogom Mosesom Simpuqwe** za vse otroke, ki radi rišejo in slikajo. Takrat bodo šolske obveznosti za večino otrok že zaključene, dišalo bo že po počitnicah, ne bomo pa jih še povsem okušali. Zato bodo otroci pod Mosesovim mentorstvom lahko preizkušali **različne tehnike in razvijali svoje talente**, predvsem pa delali tisto, kar radi delajo. Srečanja bodo vedno **od 16.00 do 18.00** v naslednjih terminih:

- ponedeljek, 9. junij,
- torek, 10. junij,
- ponedeljek, 16. junij,
- torek, 17. junij in
- ponedeljek, 23. junij.

Priporočen prispevek za tečaj risanja in slikanja je 30€ za vseh pet srečanj.

2. ORATORIJ:

Junija bomo v šoli tu pa tam še kaj pokrpali, potem pa se začne najboljši del šolskega leta, zaradi katerega je tudi Pika Nogavička želela iti v šolo: **POČITNICE**. S počitnicami pa pride še nekaj najboljšega in sicer **ORATORIJ**. Potekal bo **od 30. 6. do 5. 7., prijavnice pa so že na voljo** v cerkvi, na DMC-ju, na spletu ...

3. POČITNIŠKO VARSTVO:

Po oratoriju jo bodo eni mahnili na morje, drugi v gore, spet drugi bodo pobirali krompir, namakali noge v lavorju, brali knjige in verjetno še marsikaj.

Za vse starše, ki vam službe nočejo dati dveh mesecev dopusta, imate pa otroke, ki še ne morejo biti sami doma (ali je bolje, da niso 😊), na DMC-ju organiziramo **POČITNIŠKO VARSTVO**, za katerega že sedaj zagotovo vemo, da bo tudi celodnevno, deveturno. Počitniške aktivnosti bomo tako imeli **od 7. 7. do 14. 8. v dveh skupinah**:

- **deveturno varstvo** bo na voljo **od 7.00 do 16.00**. V to skupino bomo lahko sprejeli **do 14 otrok**, ki so v šolskem letu 2024/25 obiskovali 1. do 6. razred OŠ. Zagotovljen bo tudi **topel obrok**. Če potrebujete celodnevno varstvo, se čimprej prijavite, ker več kot 14 otrok ne bomo mogli sprejeti (normativ ministrstva).
- **peturno varstvo** bo na voljo **od 9.00 do 14.00**.

Prijavnica za obe možnosti je že na naši spletni strani.

Obe skupini **financira MDDSZ, za otroke je varstvo brezplačno** in voden **s strani strokovno usposobljenih oseb**. Kot vsako leto pa računamo tudi na **pridne prostovoljce**, ki jih že sedaj vabimo, da nam tudi med počitnicami priskočijo na pomoč s svojimi dobrimi idejami in neskončno energijo.

4. OSTALO:

- **ŽENSKA SKUPINA** bo v **četrtek, 12. 6. ob 20.00** na temo Marija, mati Cerkev. To bo zadnje srečanje pred počitnicami, zato le pridite.
- **ZAKLJUČEK USTVARJALNIH DELAVNIC** bomo imeli v **četrtek 5. 6., ob 16.00**.
- **UČNA POMOČ IN SVETOVANJE** bosta v juniju potekala po ustaljenem, dogovorjenem urniku.
- **ZBIRANJE STAREGA PAPIRJA**: Vse zvezke, knjige in časopise, ki jih ne potrebujete več, lahko prinesete **v zabojnik**, ki bo **v juniju stal na župnijskem dvorišču**, dokler ga ne napolnimo. Hvala vam!



Tečaj risanja in slikanja za otroke in najstnike

9., 10., 16, 17. in 23. junij 2025

od 16.00 do 18.00

na DMC-ju.

Tečaj **vodi:**
Moses Simpungwe

Priporočen **prispevek**
za vseh **5 srečanj: 30 eur.**



Več informacij in prijave:

na DMC-ju ali www.dmc-cerklje.si.

POČITNIŠKO VARSTVO



Termini:

7.–11. 7.

14.–18. 7.

21.–25. 7.

28. 7.–1. 8.

4.–8. 8.

11.–14. 8.

Do 14 otrok, od 1. do 6. razreda, bomo lahko sprejeli od 7h do 16h, ostale pa od 9h do 14h.

Obvezne prijave na www.dmc-cerklje.si.



REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA DELO, DRUŽINO,
SOCIALNE ZADEVE IN ENAKE MOŽNOSTI



Za še več informacij pogledjte na našo spletno stran, družabna omrežja, nas osebno obiščite ali pokličite. Lepo vas pozdravljamo in upamo, da se vidimo na katerem od naših dogodkov!

ekipa DMC

OBVESTILA

Vabljeni k češčenju **Svetega Rešnjega telesa** vsak četrtek ob 18.00.

Sveti maši v domu Taber bosta prvi in tretji petek v mesecu, 6. in 20. junija.

V petek, 6. junija ob 20.00 bo v župnijski dvorani Jožefa Kvasa **pričevanje o enem letu vodenja misijona na Arktiki.**

Med nami bosta Timotej Cvirn in Jaka Mojskerc, ki sta eno leto preživela pri s. Dorici. Ta dan nas bo obiskala tudi s. Dorica, ki bo sodelovala pri sveti maši ob 19.00.

V nedeljo, 8. junija obhajamo praznik binkošti.

Deset dni po vnebohodu Gospod izpolni svojo obljubo in apostolom pošlje Svetega Duha. Ne pošilja ga samo apostolom, ampak tudi nam. Zato so binkošti velik praznik življenja. Veselimo se prihoda Svetega Duha, ki nas poživlja, uči in tolaži. Sveti Duh je za vse isti, darovi pa so različni. Vsak od nas mora njegove darove prepoznati, sprejeti in pravilno izkoristiti.

Ta dan bo še posebej prazničen za podružnico Češnjavek, katere cerkev je posvečena Svetemu Duhu. Žegnanje bo ob 10.00.

Ob 10.00 bo v Cerkljah sv. maša ob zaključku veroučnega leta. Vabljeni vsi otroci in starši, da se Bogu zahvalimo za vse milosti, ki smo jih prejeli pri verouku v preteklem veroučnem letu. **Bogu bi pa radi obljubili zvestobo tudi za počitniški čas!**

V ponedeljek, 9. junija obhajamo binkoštni ponedeljek in praznik Marije, Matere Cerkve.

Spominjamo se, kako je bila Marija ves čas po Jezusovem vnebohodu z apostoli in je tudi prejela Svetega Duha.

Svete maše v Cerkljah bodo ob 9.00 in ob 19.00. Ker na ta dan goduje tudi sv. Primož, bo ob 20.00 na Štefanji Gori sv. maša njemu na čast.

V četrtek, 12. junija bo po sveti maši seja Župnijskega pastoralnega sveta.

V nedeljo, 15. junija obhajamo nedeljo Svete Trojice.

Ta nedelja bo za našo župnijsko skupnost še posebej slovesna, saj bomo obhajali slovesnost srebrne maše. Med nami bo rojak, **gospod Marko Košnik**. Pri sveti maši ob 10.00 se bo zahvalil za 25 let svojega duhovniškega delovanja.

To nedeljo obhaja svoj praznik žegnanja podružna cerkev v Zalogu. Slovesna maša bo ob 9.30. Lepo vabljeni!

V četrtek, 19. junija obhajamo praznik Svetega Rešnjega telesa in krvi.

Jezus je med nami stalno navzoč pod podobo kruha. Vsako leto obhajamo praznik Sv. Rešnjega telesa, kjer se tega še posebej spominjamo, Jezusa častimo in se mu zahvaljujemo za ta neprecenljivi dar.

Sveti maši bosta ob 9.00 in 19.00. Pri jutranji maši bo sodeloval Marijin vrtec.

Posebej slovesno pa bomo evharističnega Kralja častili pri večerni sveti maši, ko bomo imeli **PROCESIJO SVETEGA REŠNJEGA TELESA** po poti proti Pšaškemu znamenju. Iskrena hvala vsem, ki boste pripravili vse

potrebno za lepo procesijo. Prvoobhajanci, pridite k procesiji v belih oblekah, da boste pred Najsvetejšim posipali cvetje, ki ga prinesite v košaricah.

Posebej slovesno procesijo naredijo tudi zunanja znamenja naše vere, to so tudi bandera podružničnih cerkva naše župnije. Vabljeni, da vsaka podružnica prinese k procesiji svoje bandero.

V petek, 20. junija bo ob 17.30 v župnišču v Cerkljah priprava staršev na krst otroka.

V torek, 24. junija obhajamo praznik rojstva Janeza Krstnika.

Ob 8.00 bo sveta maša njemu na čast na Zgornjem Brniku.

V sredo, 25. junija, na dan državnosti, bo v Cerkljah ob 19.00 sveta maša za domovino.

V nedeljo, 29. junija obhajamo praznik apostolov Petra in Pavla.

Ta dva moža sta bila po Božjem načrtu izbrana, da postavita človeški temelj Kristusovi Cerkvi. Sv. Petra je Kristus določil za skalo, na kateri bo sezidal svojo Cerkev, svetega Pavla pa za orodje, ki naj ponese njegovo ime med pogane. Oba sta Kristusa proslavila s svojo smrtjo v času cesarja Neron. Peter je bil križan, Pavel pa obglavljen. Na njunih grobovih so v stoletjih sezidali prekrasni baziliki svetega Petra v Vatikanu in svetega Pavla zunaj rimskega obzidja, ki sta zgovorni priči izredne gorečnosti rimskih kristjanov za slavo krščanskega svetišča.

Svete maše bodo ta dan po nedeljskem redu.

Letošnji ORATORIJ z naslovom "Ne boj se, zasveti!" bo potekal od 30. junija do 5. julija. Animatorska ekipa se že od februarja dalje pridno pripravlja nanj. Junak, ki nas bo letos spremljal čez oratorijski teden, je Alojzij Grozde. Vabljeni vsi osnovnošolski otroci do 8. razreda in tudi tisti, ki boste jeseni začeli hoditi v šolo. Prijave so že odprte in tudi letos potekajo preko spleta. Dostop do prijavnice lahko najdete na vabilih pri vhodu v cerkev, na spletni strani DMC Cerklje ter na oratorijskem instagram in facebook profilu. Za kakršnokoli vprašanje smo vam na voljo tudi na našem e-naslovu: cerklje.oratorij@gmail.com.

NE BOJ SE, ZASVETI!

Oratorij Cerklje 2024

30. junij – 5. julij



Dragi otroci in starši!

Animatorska ekipa se že od februarja dalje pridno pripravlja na letošnji oratorij, ki nosi naslov Ne boj se, zasveti! Junak, ki nas bo letos spremljal čez cel oratorijski teden, je Alojzij Grozde.

Koga vabimo?

Na oratorij vabimo vse osnovnošolce do vključno 8. razreda in tiste otroke, ki bodo jeseni začeli hoditi v šolo. Mlajših otrok zaradi organizacije programa na oratorij žal ne moremo sprejeti.

Prispevek

je namenjen kritju stroškov malice, materiala za ustvarjalne delavnice, oratorijskega darila ter izvedbo oratorijskega izleta.

1 otrok ... 30€	4 otroci ... 95€
2 otroka ... 55€	5+ otrok ... 115€
3 otroci ... 75€	

Vsekakor pa naj denar ne bo razlog, da se vaš otrok ne bo mogel udeležiti oratorija. Obrnite se na gospoda župnika ali zaposlene na DMC-ju.

Oratorijski teden

traja od ponedeljka do sobote. V tem tednu enkrat priredimo vodne igre, enkrat se odpravimo na izlet.

V sredo, 2. julija, vabimo vse odrasle na **ORATORIJ ZA ODRASLE** (pogovorna delavnica in odbojka). Program se prične ob 20. uri.

ŽPS v maju 2025

Srečanje župnijskega pastoralnega sveta (ŽPS) smo v četrtek, 15. maja pričeli s sveto mašo in molitvijo.

V študijskem delu smo iz Priročnika za člane ŽPS predelali temo z naslovom Smo romarji upanja. Vsi smo romarji upanja. Kdo so naši sopotniki? Kdaj pridemo na cilj?

Ob pogovoru smo odkrivali tudi, za kaj vse smo lahko hvaležni – za preizkušnje, prednike, župnijo, župnijska romanja, vero, darove, ki nam jih je dal Gospod, za zdravje ... Ob Gospodovi močni opori se lahko dvignemo, četudi smo na tleh.

Naredili smo refleksijo župnijskega romanja na Poljsko. Bilo je lepo, imeli smo odlično vodstvo. Videli smo veliko lepih in blagoslovljenih krajev, ki nam ostajajo v srcu. Romanje načrtujemo tudi za prihodnje leto.

Za nami je tudi enodnevno romanje župnije v Brestanico. Romarji, pohodniki in kolesarji so napolnili dva avtobusa, nekaj pa se jih je odpravilo z lastnim prevozom. Vsem organizatorjem iskrena zahvala.

Obravnavali smo še nekaj pomembnih dogodkov, ki so pred nami:

- 15. junija bo srebrno mašo praznoval g. Marko Košnik. Povabljen je tudi škof g. Stanislav Hočevár, ki je bil njegov novomašni pridigar. Po maši bo pogostitev pred cerkvijo (gospodinje prosimo za pecivo). Popoldne bo blagoslov kapelice na srebrnomašnikovem rojstnem domu v Dvorjeh.
- Dogovorili smo se, da bo procesija Svetega Rešnjega telesa in krvi na sam praznik, to je v četrtek, 19. junija. Potekala bo do znamenja na Pšati.-
- V Petrovčevi hiši bo od julija do septembra na ogled razstava o Simonu Robiču.
- 24. avgusta bo v Dvorjeh slovesna sv. maša ob obnovitvi cerkvene fasade. Mašo bo daroval škof g. Franci Šuštar.

Župnijsko romanje v Brestanico

Foto: Jože Žagar



ZA ŽUPNIJSKO DVORANO STE DAROVALI:

Starši prvoobhajancev 70 €;

Neimenovani: 100 €, 50 €, 1000 €.

Iskrena hvala za vaš dar!

V OČETOVO HIŠO SO ODŠLI

MARIJA POROVNE s Poženika;

ob njeni smrti ste za svete maše darovali:

za sedem svetih maš: sosedje;

po tri svete maše: Martinovi sosedje, nečak Vinko, nečak Boštjan, svakinja Ani;

po dve sveti maši: sestra Ani iz Mengša, hčerka Mari, Ambruževi, sin Martin z družino, sestra Pavla z družino;

po eno sveto mašo: Tratnik, Petričevi, Lavtarjevi, Marjeta Bohinc z družino.

JANEZ ŽAGAR iz Grada;

ob njegovi smrti ste za svete maše darovali:

po eno sveto mašo: Bolka, sosedje Jerič, Štupar, Narobe, Martinjak, Počtnikovi.

Ob smrti + **JANEZA KALANA iz Cerkelj** sta po eno sveto mašo darovali Emilija Demšar in Damijana Božič – Močnik.

Ob smrti + **PAVLE BOLKA** ste Drobiževi iz Poženika darovali za štiri svete maše.

**Gospod, daj jim večni mir in pokoj,
in večna luč naj jim sveti.**

GODOVI IN MAŠNI NAMENI

Mašnih namenov je v Cerkljah opravljenih toliko, kolikor duhovnikov pri posamezni maši mašuje. Ostali mašni nameni so imenovani kot spomin, opravijo pa jih duhovniki, ki nimajo dovolj mašnih namenov. Največkrat jih oddajam v duhovniški dom Mane Nobiscum. Za te mašne namene duhovniki prejmejo tudi dar, ki ste ga namenili. Na ta način tem duhovnikom pomagamo. Kot župnik sem vesel, da se farani zavedate, da je sveta maša največji dar in da imamo mašnih namenov v naši župniji dovolj.

PONEDELJEK, 2. junij: Marcelin in Peter, mučenca	19.00	+ Franc Rogelj; + Franc Petrič, obl.; + Avgust Perne; + Igor Močnik
TOREK, 3. junij: Karel Lwanga in ugandski mučenci	19.00	+ Cecilija Korbar; ++ Kralovi iz Grada; + Marija Porovne, 30. dan
SREDA, 4. junij: Frančišek, redovni ustanovitelj	7.00	++ Janez in Pavla Bučar, obl. ter brat Ivan
ČETRTEK, 5. junij: Bonifacij, škof	19.00	+ Zdravko Gladović; + Anton Čimžar, obl.; ++ Štefan in Antonija Vojsk, obl.; + Milan Kern, obl.; ++ starši Osterman, Češnjevek
PETEK, 6. junij: Norbert, škof	19.00	+ Ciril Sluga; ++ Peter Koglar in Ožbej Habjan
SOBOTA, 7. junij: Robert, opat	19.00	za duhovniške in redovniške poklice in svetost duhovnikov; + Feliks Korošec, obl.; + Ivana Žagar, obl.
NEDELJA, 8. junij: BINKOSTI Medard, škof	7.30 10.00 10.00	za farane; + Igor Močnik; + Albina Šmajc; ++ Julka in Franc Sluga ter Katja Štumberger ČEŠNJEVEK: žegnanje
PONEDELJEK, 9. junij: MARIJA MATI CERKVE binkoštni ponedeljek Primož in Felicijan, mučenca	9.00 19.00 20.00	v dober namen + Pavla Bolka; za srečen zakon ŠTEFANJA GORA: na čast sv. Primožu
TOREK, 10. junij: Bogumil, škof	19.00	+ Igor Močnik; + Jože Deželak in ++ Tršmanovi
SREDA, 11. junij: Barnaba, apostol	7.00	po namenu darovalca

ČETRTEK, 12. junij: Adelajda, redovnica	19.00 20.00	+ Cecilija Porovne; ++ Albina in Jože Teran ŠMARTNO: + Marija Porovne
PETEK, 13. junij: Anton Padovanski, cerkveni učitelj	19.00	+ Marija Kropivnik - Pšata; + Tone Podjed; + Cilka Blaž, obl.
SOBOTA, 14. junij: Fortunat, škof	19.00	+ Martin Dobnikar; + Vinko Klopčič - Šmartno
NEDELJA, 15. junij: SVETA TROJICA Vid, mučenec	7.30 10.00	za farane; + Anica Gerkman, obl.; + Pavla Anžič, obl.; ++ Cilka in Andrej Blaž v zahvalo za 25 let mašništva; + Vid Kepic
PONEDELJEK, 16. junij: Beno, škof	19.00	+ Ani Kropar; + Franc Bohinc, obl.;
TOREK, 17. junij: Albert, duhovnik	19.00 20.00	+ Alojz Rozman, obl.; + mama Jožefa Jerič, obl. GRAD: + Janez Žagar
SREDA, 18. junij: Marko in Marcelijan, mučenca	7.00	za zdravje
ČETRTEK, 19. junij: SVETO REŠNJE TELO IN KRI Nazarij, škof	9.00 19.00	+ duhovnik Franc Pivk + Marija Jagodic; + Franc Petrič
PETEK, 20. junij: Silverij, papež	19.00	+ Antonija Tičar; ++ Matej Rebernik, obl. in Pa- vel Rebernik; ++ Cilka in Anton Čimžar, Dvorje
SOBOTA, 21. junij: Alojzij, redovnik	19.00	+ Ciril Frantar; ++ Sajovic in Mirko Kropivnik
NEDELJA, 22. junij: 12. NEDELJA MED LETOM Pavlin, škof	7.30 10.00	za farane; ++ Kristina in Jože Kosem + Mihael Begelj, obl.; ++ Afrinovi
PONEDELJEK, 23. junij: Atanazij, mučenec	19.00	+ Nataša Zupin
TOREK, 24. junij: ROJSTVO JANEZA KRSTNIKA <i>kres</i>	8.00 19.00	ZGORNJI BRNIK: na čast sv. Janezu Krstniku + Štefanija Zorman
SREDA, 25. junij: Viljem, opat <i>dan državnosti</i>	19.00	za domovino; ++ Rozalija in Anton Dolinšek

ČETRTEK, 26. junij: Ciril, škof in cerkveni učitelj	19.00	++ Primaškovi; + Janez Kalan
PETEK, 27. junij: SRCE JEZUSOVO Ema Krška, kneginja	19.00	+ Matevž Močnik; + Pavla Bolka
SOBOTA, 28. junij: MARIJINO BREZMADEŽNO SRCE Irenej, škof in mučenec	19.00	+ Frančiška Sluga, obl. in ++ iz družine Sluga
NEDELJA, 29. junij: PETER IN PAVEL, apostola	7.30 10.00	za farane; + Andrej Kosec, obl.; + Ivan Bolka, Grad, obl. ++ cerkljanski duhovniki; + Franc Hribar; + Cecilija Porovne; + Peter Podgornik, obl.; + Peter Hudobivnik
PONEDELJEK, 30. junij: Prvi rimski mučenci	19.00	za mir
TOREK, 1. julij: Ester, svetopisemska žena	19.00	+ Ani Kropar
SREDA, 2. julij: Francišek Regis, redovnik	7.00	po namenu darovalca
ČETRTEK, 3. julij: TOMAŽ, apostol	19.00	+ Nataša Zupin; ++ starši in brat Podjed
PETEK, 4. julij: Urh, škof	19.00	+ Matevž Močnik
SOBOTA, 5. julij: CIRIL IN METOD, slovanska apostola	19.00	za duhovniške in redovniške poklice in svetost duhovnikov; + Mirko Kropivnik, obl.; ++ Marija in Janez Česen, obl.
NEDELJA, 6. julij: 14. NEDELJA MED LETOM <i>Slovencev po svetu</i> Marija Goretti, mučenka	7.30 10.00	za farane; + Ciril Dobnikar, obl. + Zdravko Gladović; + Albina Šmajc; ++ Jože in Marija Gašpirc, obl.

Župnija

Cerklje na Gorenjskem

Trg Davorina Jenka 14
4207 Cerklje

Telefon

040 221 816

E-naslov

martin.leban@rkc.si

Spletna stran

<https://zupnija-cerklje.si/>

Uradne ure so:

- v ponedeljek od 15.00 do 17.00;
 - v torek in četrtek od 9.00 do 11.00;
 - vsak dan po sv. maši.
- Dobrodošli kadarkoli, vendar brez slabe volje, če me ni doma.

Možnost za spoved:

- v četrtek, uro pred sv. mašo
- po dogovoru.

Krsti

so tretjo nedeljo v mesecu ob 11.15 oz. po dogovoru. Prijava 14 dni pred krstom.

Poroko

prijavite vsaj mesec dni prej.

S seboj prinesite krstnosamski list in potrdilo o opravljenem tečaju za zakon.

Če mladoporočenca pri obredu želita sodelovanje pevskega zbora, se s pevci dogovorita sama.

Molitev pred Najsvetejšim

je vsak četrtek pred sveto mašo.

Račun odprt

pri UniCredit Bank.
Št. računa:
SI56 2900 0005 2123 486

Odgovarja

Martin Leban, žpk

Tiska

Salve d.o.o. Ljubljana.

CERKEV ČISTI:

SOBOTA, 7. junij

Skupina Češnjevek

PETEK, 14. junij

Skupina Spodnji Brnik - Pšata

SOBOTA, 21. junij

Prva skupina Zgornji Brnik

SOBOTA, 28. junij

Druga skupina Zgornji Brnik

SOBOTA, 5. julij

Prva skupina Dvorje

BRALCI BERIL:

7. in 8. junij:

SOBOTA: Mateja Šimnovec in Tina Basej

NEDELJA – 7.30: Urška Janežič in Ivanka Kuralt

NEDELJA – 10.00: Miha Zevnik in Katarina Jerkovič

14. in 15. junij:

SOBOTA: Urban Erzar Frantar in Urška Močnik

NEDELJA – 7.30: Mateja Šimnovec in Vid Urbančič

NEDELJA – 10.00: Darja Bajš in Nika Šmajc

21. in 22. junij:

SOBOTA: Klarisa Kepic in Kristof Kepic

NEDELJA – 7.30: Janez Basej in Polona Basej

NEDELJA – 10.00: Jože Žagar in Ana Žagar

28. in 29. junij:

SOBOTA: Veronika Podjed in Slavi Snedec

NEDELJA – 7.30: Primož Močnik in Marta Jagodic Hudobivnik

NEDELJA – 10.00: Majda Erzar in Viktor Erzarl

4. in 5. julij:

SOBOTA: Mateja Šimnovec in Tina Basej

NEDELJA – 7.30: Janez Kepic in Miha Urbančič

NEDELJA – 10.00: Julija Bugar in Tajda Jagodic

URADNE URE so vsak:

- ponedeljek od 15.00 do 17.00,
- torek in četrtek od 9.00 do 11.00,
- vsak dan po sveti maši,
- dobrodošli kadarkoli, vendar brez slabe volje, če me ni doma.



Župnijsko pismo na spletu